Sermaye artırımlarında bedelsiz paylar, artırım tarihindeki mevcut paylara 
oransal olarak dağıtılır. 

Çıkartılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe veya satılamayan paylar iptal edilmedikçe 
yeni pay çıkarılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 960.000.000 (dokuz yüz altmış milyon) TL olup işbu çıkarılmış sermayenin 
tamamı muvazaadan ari olarak tamamen ödenmiştir. İşbu çıkarılmış sermaye, her biri 1 TL itibari 
değerde 340.000.000 (üç yüz kırk milyon) adet A Grubu, 340.000.000 (üç yüz kırk milyon) adet B Grubu 
ve 280.000.000 (iki yüz seksen milyon) adet C Grubu olmak üzere toplamda 960.000.000 (dokuz yüz 
altmış milyon) adet nama yazılı paya ayrılmıştır. A Grubu ve B Grubu paylara işbu esas sözleşmede 
öngörülen imtiyazlar tanınmıştır. C Grubu payların herhangi bir imtiyazı yoktur. 

Önceki sermayeyi teşkil eden 240.000.000 TL’nin tamamı ödenmiş olup, bu defa artırılan sermayeyi